
Sērija 6, Uzlādējams putekļsūcējs,
Unlimited, Balts
BCS61113

Papildu piederumi

BHZUXXL :, BHZUKIT papildu piederumu komplekts, BHZUKYD :,
BHZULFC :, BHZUMAT :, BHZUMP :, BHZU21N :, BHZUB1830 :,
BHZUB1840 :, BHZUB1850 :, BHZUC18N Ātrās uzlādes ierīce,
BHZUFEH :, BHZUHF :

Mūsu viskompaktākais bezvadu rokas
putekļsūcējs daudzpusīgai lietošanai
klasiski baltā krāsā. Tā maināmais
akumulators ir daļa no Power for ALL
sistēmas un attiecīgi ir savietojams arī ar
daudziem instrumentiem no Bosch zaļo
produktu līnijas.

• Īpaši ilgs darbības laiks, pateicoties maināmam akumulatoram,
varēsiet paildzināt darbības laiku atbilstoši vajadzībai.

• Ļoti kompakts: neaizņem daudz vietas, vienkārša lietošana un
elastīga tīrīšana, pateicoties iekārtas dizainam un niecīgajam 2,3
kg svaram.

• Efektīvi tīrīšanas rezultāti: mūsu AllFloor Power birste un
DigitalSpin motors tīra visa veida grīdas segumus.

• Ražots Vācijā: augsti kvalitātes standarti un nopietna testēšana
klientu apmierinātības nodrošināšanai.

• Tīrīšana visos līmeņos: vairāki piederumi, lai notīrītu netīrumus no
grīdas, griestiem un pat no jūsu automašīnas.

Tehniskā informācija
Produkta izmēri: ................................................1234 x 252 x 204 mm
Iepakota produkta izmēri (a x pl x dz): ................320 x 680 x 260 mm
Paletes izmēri: .................................................... 205.0 x 80.0 x 120.0
Standarta vienību skaits paletē: ...................................................... 40
Neto svars: ................................................................................ 3.0 kg
Bruto svars: ............................................................................... 4.3 kg
Spriegums: .......................................................................... 100-240 V
Frekvence: ............................................................................ 50/60 Hz
Kontaktdakšas veids: ............................ Eir.stand.bez zemēj, līdz 2,5A
Trokšņa līmenis: ...................................................... 85 dB(A) re 1 pW

1 /



Sērija 6, Uzlādējams putekļsūcējs,
Unlimited, Balts
BCS61113

Mūsu viskompaktākais bezvadu rokas
putekļsūcējs daudzpusīgai lietošanai
klasiski baltā krāsā. Tā maināmais
akumulators ir daļa no Power for ALL
sistēmas un attiecīgi ir savietojams arī ar
daudziem instrumentiem no Bosch zaļo
produktu līnijas.

Veiktspēja
- Efektīvi tīrīšanas rezultāti: mūsu motora bez birstes un īpaša

motorizēta grīdas uzgaļa apvienojums.
- Īpaši ilgs darbības laiks: pateicoties nomaināmam akumulatoram,

varēsiet paildzināt darbības laiku atbilstoši vajadzībai.
- Ražots Vācijā: augsti kvalitātes standarti un nopietna testēšana

klientu apmierinātības nodrošināšanai.

Higiēna
- Mūžīgs filtra materiāls: Kārtridža filtrs ar Pure Air membrānu un

higiēnisku filtru tīram izplūdes gaisam.
- Vienkārša iztukšošana: higiēniska putekļu kastītes iztukšošana, un

nav jāmazgā filtri.

Ērtības
- Ļoti kompakts: vienkārša lietošana un elastīga tīrīšana, pateicoties

iekārtas dizainam un niecīgajam svaram.
- Viegli uzglabāt – dokstacija ērtai ierīces un piederumu uzglabāšanai.
- Putekļu tvertnes tilpums - 0.3 l
- Divi vienā mēbeļu birste un mēbeļu tekstila uzgalis.
- Garš un elastīgs uzgalis mazu spraugu tīrīšanai.

2 /


